K€ gy /5 jrad ~

---rlu:mn:n -lll(je 21‘::|| 121 1g)ol .:“7 :‘?U 15,f:\ : 5 il :’J”

MNIPT - I l_l_i()zr )2iT N

Adresa e Selise \771 RR" jil F\-I-ITJ-ERHI; J!
S o Q'_,ITEFII*‘ )

Data e kijimit _ 6/6/1997 - ”

Nro1 Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore _TRANSFORT NDERKOMBETAR

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2010

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane le shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010

Dala e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25/03/2011




shogena RRUGIA SHPI
Pasqyrat _Financiare
A K T IV

Nr

AKTIVET AFATSHKURTRA

te

sShenime

Vitit 2010

~ Periudha
~ Raportuese

Periudha
Para ardhese

TOTALI AKTIVEVE (1+1l)

. 47,522,223 30,767,361
|1 Aktivet monetare . 11,020,499 12,223,020
> Banka - 10,281,924 11,685,990
Arka - P 738,575 537,030
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurira 36,501,724 18,544,341
> Kliente o 25,540,830 13,806,549
> Debitore, Kreditore te tiere . o 6,495,925
> Tatim mbi fitimin o 166,929 43,458
> Tvsh 9598353 J 4,298,040 4,694,334
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 0 0
> Lendel e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
>  Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
i i
I AKTIVET AFATGJATA 21,238,843 18,378,056
a 1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 21,238,843 18,378,056
- > Toka
>  Ndertesa
> Makinen dhe paisje 163,330
> Aktive ljera afat gjata malenale / 21,075,513 18,378,056
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
68,761,066 49,145,417




RRUGIA SHPK

oogeria
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
L B | Penudha Periudha
NI PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTERA I‘ 34,666,304 22,308,181
1 Derivativet - o
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftel bankare - o
> Huamarrje afat shkuatra o 0
3 Huat dhe parapagimet 34,666,304 22,308,181
> Te pagushme ndaj furnitoreve 20,428,090 20,927,628
> Te pagushme ndaj punonjesve P f 481,102 437,340
> Delyrime per Sigurime Shoq Shend. v 165,026 150,241
> Detyrime tatimore per TAP-in ,/ 44,150 40,850
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 13,547,936 752,122
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA o 2,130,000 2,130,000
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme p
2 Huamarje te tjera afatgjata \/ 2,130,000 2,130,000
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 36,796,304 24,438,181
I KAPITALI J 31,964,762 24,707,236
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoqg.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 4t 24,500,000 5,574,690
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore ’
7 Rezervat ligjore J/ 35,471 35,471
8 Rezervat e tjera 7 171,765 14,022,768
9 Fitimet e pa shperndara 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar v 7,257,526 5,074,307
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+) 68,761,066 49,145,417




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas NMatyrés)

Nr. [Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr flog, |Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
1. [Shitjet neto 701, 705 563,160.0 151.200.0
g, |!€ardhura & tera nga veprimtarite & 702-704X,706-708X 155,554,224 5| 114.047,332.6
shfrytézimit
3 Ndryshimet né mventqrmF produkteve té 71 0.0 0.0
gatshme dhe prodhimit né proges
4.  |Materialet e konsumuara 501-608X 45 4655133 28,908,958.0
5. iKoslo e punés 641-648 7,726,665.0 7.391,888.7
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 4,77656,688.0 3.566,612.0
7. |Shpenzime te tjera 61-83 99,209,638.3 72.372,480.4
8. |Totaliishpenzimeve (shumad4-7) 157,178,504.6 112,239,939.2
9. Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore -1,061,120.1 1.958,593.4
(1+2+/-3-8)
10. Tgﬂ alrsihurat dhe shpenzimet financiare nga 761, 661 00 0.0
njésité e kontrolluara
14. Té afdhura_lt dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 00 0.0
pjesémarrjet
12, [|Fe ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.0 0.0
Té ardhurat dhe shpenzimeti financiare nga 763.764 765, 664,
12.1. | . . , . . -0.0 -0.0
investime té tjera financiare afatgjata 665
12.2. |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767. 667 26585 22141
12.3. |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbim: 769, 669 9.637.414.0 4811616.2
12.4. |Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 72 36256228'?7' -493.665.6 -1131.366.4
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
. . 3,682,463.9
13 financiare (10+11+12.1+12.2+12.3+12 4} 9,146,406.9
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8.085,286.8 56410573
15. [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 827.761.0 0.0
16. |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 7,257,525.8 5,641,057.3
17. |Elementét e pasqyrave & konsoliduara 0.0 0.0




Shogeria . RRUGIA SHPK Ne Leke
Pasagyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekie 2010
iNr Pasqyra e fluksit monetar - Mztoda Indirakte Periudha Perudna
B Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shirytezimit 2,486,027 11,900,443
Fitimi para tatimit 8,085,287 5,641,057
Rregullime per : 0 3,566,612
Amortizimin 3,566,612
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e Kerkesave te arketueshme
-17,957,383 -6,744 834
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritie/renie ne Tepricen e inventaril
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 12.358 123 9 437 508
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 2,486,027 11,900,443
interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -§27,761 -566,750
MM neto nga aktivitetet ¢ shirytezimit 1,658,266 11,333,693
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 7,766,287
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara -2,860,787
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -2,860,787 -7,766.287
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM nelo te perdoruara ne vepnimiarite investuese -2.860,787 -7,766,287
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtanie Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,202,521 3,567 406
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 12,223,020 8.655614
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 11,020,499 12,223,020
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Subjekti RRUGIA SHPK
Iventari | Mjeteve Transpottit ne Pronesi te Subjektit viti 2010

Nr. Lioji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 GJYSEMRIMORKIO 29200 DR2146E 116,800
2 GJYSEMRIMORKIO 27320 DRO852F 786,720
3 GJYSEMRIMORKIO 27700 DR2479F 557,916
4 GJYSEMRIMORKIO 29000 DR3352E 680,000
5 GJYSEMRIMORKIO 27800 DR0253F 835,200
6 GJYSEMRIMORKIO 28000 DRG435E 176,800
7 GJYSEMRIMORKIO 27870 DRO853F 788,720
8 GJYSEMRIMORKIO 28900 DR8656E 698,640
9 GJYSEMRIMORKIO 28140 DR4857D 244 585
10 GJYSEMRIMORKIO 29200 DRO035E 96,000
11 GJYSEMRIMORKIO 27120 DR2036F 557,915
12 GJYSEMRIMORKIO 26800 DR5924C 0
13 GJYSEMRIMORKIO 26285 DR8243E 294 800
14 GJYSEMRIMORKIO 28000 DRO368F 779,250
15 GJYSEMRIMORKIO 28000 DR4689C 0
16 TERHEQES 6685 DR8240E 1,390,400
17 TERHEQES 7311 DR4G89D 0
18 TERHEQES 7980 DR3911F 552,384
19 TERHEQES 6610 DR3351E 486,400
20 TERHEQES 7113 DR5477C 238404
21 TERHEQES 7200 DRO5668 8563350.4
22 TERHEQES 7500 DRO8IGE 357600
23 TERHEQES 7400 DR7386C 154120
24 TERHEQES 7605 DR4674E 742016
25 TERHEQES 7800 DRE892D 261600
26 TERHEQES 7575 DR4673E 870400
27 TERHEQES 7700 DRY763E 874800
28 TERHEQES 7000 DRB045D 786432
29 GJYSEMRIMORKIO 28400 DR3547D 0
30 TERHEQES 7925 DR7465E 1545024
31 GJYSEMRIMORKIO 27750 DR3912F 0
32 TERHEQES 9360 DR1154F 2801945
33 GJYSEMRIMORKIO 28900 DR1427F 642625
34 GJYSEMRIMORKIO 28000 DRO367F 779250
35 GJYSEMRIMORKIO 26980 DR8348D 192000
Shuma 20,142,096

ADMINISTRATORI

( Pagesor Rrugia)




TRRUGIA " SHPK

Aktiver Afatgjate Matenale 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shiesa Palesime Gjendje
_ 01.01.019) 31.12.010
1 |Mjete Transporti 39,275,128 7,317,850 884,725 45,708,253
2 Paisje Zyre 49,000 54,350 103,350
3 |Autoveture "TCGJOTA' 1 950,000 950,000
4 |Depozite Nafte 1 200,000 200,000
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 39 324 728 5.522 200 884 725 A6 961 6505
Amortizimi A.A.Materiale 2008
i . Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01}0“0]10 Shtesa Pakesime 31}1 21010
1 |Mjete Transporii 20,803,535 4 652,938 25,556,473
2 |Paisje Zyre 42 537 42 537
3 |Autoveture "TOJOTA" 87,080 87,080
4 |Depozite Nafte 36,670 36,670
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 20.94€ 272 4 775 688 2572273
Vlera Kon:abel Neto e A A Materiale 2008
o , Giendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0101.010 Shiesa Pakesime 3112 010
1 |Mjete Transporti 18,371,593 7.317.850 5,537,663 20,151,780
2 |Paisje Zyre 6,463 54,350 60,813
3 |Autoveture "TOJOTA" 950,000 87,080 862,520
4 |[Depozit Nafte 200,000 36,670 163,330
5 0
1 0
2 0
3 0
4 Q
TOTALI 18,378,056 8.522.200 5661413 21.238.843

Administratori

Pagesor Rrugia




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim.
Dhenia e shénimeve shpjeguese ne 18ié pess dsité o detyrueshme sipas SKIC 2
Plotesimi i te dhenave & kész) pjese duhet té béhet sipas herkesave dhe struktures standarie ie
percakluara ne SKK 2 dhe konkrelisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet e jete
) a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat xontabal
b)Shénimet ge shpjego:né z&rzt 2 ndryshém (€ pasgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpiegeuse

A 1 Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiper.{SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.{(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F_: (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaitur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise zkonomike te nj2sise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjer e aklivitelit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje ak:ivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshie realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perderues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte veresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartmin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejie te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmarise duke stguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostcs se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare .
dalje e pare (SKK 4. 15)
Vieresimi fillestar i nje elemerti te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshie vleresuar me kosto. {SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo firancohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5. 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjeahur modeli i kostos duke | paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 27)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato le sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera ime 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59} njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




RRUGIA SHPK

Raf

SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

i AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Emri i Bankes Mcnedha Mr llogarise Viera ne KUFS'A . Viera ne
valute | fund vitit leke
SIPAS PASQYRES 10281924
Totali 10281924
4 Arka
Vierane | Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 738575
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Tolali 738575
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shaoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim
6 3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 36501724
7 > Kliente per mallra.produkle e sherbime 25540830
Fatura gjithse) Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 8200350
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 15400000
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 1940480
pa likuidvara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore, Kreditore le ljere
9 | > |Tatim mbi fitimin | ! [ 166929|
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 951232
Tatimi i vitit ushtrimos Leke 827761
Tatimi i derdhur teper Leke 123471
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 43458
10 [ > [rvsh | ] | 4298040
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 4694334
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 5837692
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 6233986
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 4298040

L N LT ST Y
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i1 Te drejta e detyrime nday ortakave Nuk ka
7 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 [ 4 Jinventari | ] B R | | 0]
15 > Lendel e para Nuk ka 0
16 = [Invenlari Imet Nuk ka
17 >  Prodhim ne proces Nuk ka
18 > Produkte te gatshime Nuk ka
19 > Mallra per rishitje Nuk ka
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 > Nuk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
26 > Nuk ka
27 [l [AKTIVET AFATGJATA | ! | Nuk ka [ 3234885]
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza 2 postave te amortizushme
N Emertim! Viera V.:in:[r)i(i)zrtﬁs Vimbetur Vliera Viiz:?l?zrﬁies Vi.mbetur

30 Toka
31 Ndertesa
32 Makineri,paisje 200000 36670 163330
33 AAM te fjera 25815531 4740018[21075513 18378056

tTotali 26015531 4776688|21238843 1360000
34 3| Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 4| Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 5{Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 6|Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

SRASIOG T gy o
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PASIVET AFATSHKURTRA

34865304

140 1 |Derivativet | o Nul ka
41 2 |Huamarjet ___::r__ N ; ] _ Nukka | | B
42 > |Overdraftet bankare T Nuk ka ]
I
43 > |Huamarrje afal shkuaira Nuk ka
I
44 3 |Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > | Te pagueshme ndaj furnitoreve 20428090
Falura gjithsej Nr lLeke
a) Ngaketo Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 5580800
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 3795000
pa likuiduara deri ne 90 dite MNr Leke ]110562290
pa likuiduara permbi nje vit Ny Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke ie likuid. Nr Leke
|
45 > | Te pagueshime ndaj punonjesve Nuk ka 481102
47 > | Detyrime per Sigurime Shog. Shend. Nuk ka 165026
I |
48 > |Delyrime tatimore per TAP-in Nuk ka 44150
1
49 > |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
|
50 > |Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
51 > |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
I
52 > | Te drejta e delyrime ndaj orfakeve Nuk ka
53 > |Dividente per lu paguar Nuk ka
54 > |Debilore dhe Kreditore te tiere Nuk ka [13547936
I !
55 4 |Grantet dhe te ardhurat e shiyra Nuk ka
I
56 5 |Provizionet afatshkurtra Nuk ka
I
Il |PASIVET AFATGJATA Nuk ka 2120000
58 1 |Huat afatgjata Nuk ka 2130000
59 > |Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka
I
60 > tBono te konvertueshine Nuk ka
I
61 2 |Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
G2 3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
I
63 4 |Provizionet afatgjata Nuk ka
il [KAPITAL! Nuk ka 31964762
66 1 |Aksionet e pakices (PF texkonsoliduara)«» . fai Nuk ka




67 2 |Kapitali aksionelzreve e shloq.meme |PF e kon‘s.} Nuk ka .
68| | 3 |Kapitali aksionar B Nuk ka 24500000 N
69 4 |Primi aksionit Nuk ka
70 5 |Njesite ose aksionet e thesarit (Negativ2) Nuk ka
71 6 [Rezervat statut<|)re Nuk ka
72 7 |Rezervat IigjoreI Nuk ka 35471
73 8 |Rezervat e tjera Nuk ka 171765
74 9 |Fitimet e pa shperndara Nuk ka
75 10 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7257526
e |Fitimi i ushtrimit Leke 8085287
o|Shpenzime te pa zbriteshme Leke 192320 ]
o|Fitimi para tatimit Leke 8277607
o|Tatimi mbi fitimin Leke 827761

C Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas datas se hilancit er e cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk pehen rregulline nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge kcrigjim nuk ka

FINANCIERI Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
{ P qesor,Rm_gia_ri__)

s jeex
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REPUBLIKA I SHQIPERISE Ny 209 R

Shogeria “RRUGIA * SHPK BATA qf 1069011
NIPT : KO1407502N
Adresa :1. 4 RR."Skenderbej - Durres, me 24/06/201 1

Nr_‘g 27 Prot

L.enda : Vendimi per shperndarjen e fitimit viti 2010

DREJTORISE RAJONALLE TATIMORE
DURRIES
Ne zbatim te ligjit 8438 date 24/12/1998 neni | | paragrafi 4 “Per tatimin mbi te ardhurat = i
ndryshuar dhe pikes 5,6 te Udhezimit te Ministrise Financave nr 5 date 30/0 172006 .

bashkngjitur po ju dergojme vendimine ortakeve . per perdorimin ¢ fitimit neto per vitin 2010.

Administratori

~Rrugia )

RTI INTERNAZIONALI

” RRUGIA sh.p.k

NIPT: K 01407502 N
gﬁgﬁ. KF. 551118

TS r —

D= cel: 068 20 27820
Cel: 069 20 27¢70
kenderbeq®; Durr 3

>

R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria * Rrugia ™ Shpk

NIPT-1 : K 01407502 N
Adresa : L.4.Rr.Skenderbej Durres me 24.06.201 |

VENDTIM

Ortaku i Vetem i shogerise “Rrugia ™ Shpk ne mbledhjen ¢ sotme

Vendosi

I.'Te miratoje rezultatin financiar te shogerise “Rrugia™ Shpk per vitin 2010
sipas Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2010 deri me 31.12.2010.

2. Fitimi pas tatimit i vitit 2010 prej 7.257.526 Ieke do perdoret

a) Per rritjen e kapitalit leke
b) Per rezerva ligjore 10.000 Icke
c) Per rezerva (e tjera 200.000 leke
d) Per investime ~7.047.526 leke
¢) Per tushperndare (Divident) leke

3.Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011 emerohet Eksperti Kontabel
I Regjistruar Luan Gosnishti me ligencen profesionale Nr.164 date 19.07.2007 te
leshuar nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA)

4.Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33 te Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per
Tatimin mbi te Ardhurat™, 1 ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrit te
Financave Nr.5 Date 30.01.2006 te depozitohet ky vendim brenda dates 31.07.2011
prane Drejtorise Rajonale Tatimore Durres.

5. Ne zbatim  te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren

Kombetare e Regjistrimit™ te depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat
Financiare te vitit 2010 dhe kerkesat ¢ tjera brenda dates 30.07.2011 prane QKR.

Ortaku 1 yVetem

( Paqesor/Rrugia )

TlNTERNAaONAU

LI/1A sh. p_JozN
014075
el 2551118

Cel: 068 20 27820

STRRE Cel: 069 20 27820

merO % 77uga Skenderbeg’; Durres Albana )
all .




